
5500  //  4455    
 
 
 
 
 
2233..  ––  2266..  dduubbnnaa  11996644::    

První Stezka před pětačtyřiceti lety!  
Čtyři trasy a zhruba stovka lidí.  
Trasa znamenala cestu mezi výchozím 
místem a krkonošským Harrachovem.  

Radost okamžiku, prostá dalšího záměru! Mlhavá tušení budoucnosti s odhodláním to vše prožít 
znova! Tak jak praví stanovy Stezkařů z roku 64 (originál F. Villon); snad se hodí je  připomenout: 

   Sděluji vám stanovy toulavého cechu  Každému ať po větru, potulky se daří, 
   žijem si jak knížata sladce pro útěchu.   nikdo, I když nouzi má, neměj smutek v tváři 
   Řád náš můžem nazvat cechem po všem právu, V protivenstvích naděje každého nechť sytí 
   k němu lid všech národů, přidává se v davu.   že zas po všech trampotách radost bude míti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pětačtyřicet let radosti a odhlodání to vše prožívat znovu a znovu. Jen trasy jsou nejen cesty, ale 
sdružení lidí, spojených společnými prožitky, přátelstvím i rodinnými svazky! Navzdory tomu, že 
mnohé je jinak, že pár kamarádů nemůže přijít: Výroční svátek! Očekávání! Výzva a závazek… 

Nicméně prožitky jsou jedinečné a individuální, jak lze najít v odpovědích na otázky 
Co je Stezka?  Co Ti Stezka přináší? Co pro Tebe Stezka znamená? 

 

999 spřízněných duší. 
Setkání s lidmi velice  

mi blízkými . 
Přátelství násobí radost  
a dělí žalost.  (F. Bacon) 
 

ppaaddeessáátt     SStteezzeekk      
ppěěttaaččttyyřřiicceett   lleett   

 2.
 S

te
zk

a 
(O

rli
ck

é 
ho

ry
 š

la
 s

 d
uc

he
m

) 
do

by
  

    První král Stezky (4.) Honza Čapek (�) 
           Pionýři z první stezky (Krkonoše 64)  

Charakter krystalizoval na 4. Stezce (foto ze 14.) 

   

 



RADOST, vlastně mnohem víc! 

Čtyřikrát radost až do rána.  
 
 
 
 
 
 

Věř mi, skutečná radost je vážná věc.  
Ať vám v životě neunikne radost!                                                                 (Lucius Annaeus Seneca) 
Až kolem vás poběží, vztáhněte ruce a chyťte jí!  (Carl Sandburg)                                                                                           

 

 

 

Nádherné dobrodružství.  
Objevy netušených možností. 

Na světě nejsou nejkrásnější věci,  
ale okamžiky.      (Artur Rimaud) 

Lekci žití mezi lidmi.  
Optimistmus do života.  Elixír mládí.  

 

 

 

 

P
ří

te
l j

e,
 k

do
 o

 v
ás

 v
í v

še
ch

no
 a

 m
á 

vá
s 

po
řá

d 
st

ej
ně

 r
ád

   
   

   
   

   
   

   (H
u

b
b

a
rd

) 
 

 
Mirka Kobiánová (1975 ?)  

 SSlliibbmmee  ssii,,  žžee  ssee  nneeooppuussttíímmee!!  

88 ..
  --

  11
11 ..

    kk
vv ěě

tt nn
aa   

  22
00 00

88   
  

55 00
..   SS

TT
EE

ZZ
KK

AA
  

  

   
   

   
 P

oz
ná

ní
 n

ov
ýc

h 
kr

ajů
. 

   
   

  K
ilo

m
et

ry
 a

 p
ís

ni
čk

y.
 

   
   

Z
bu

rc
ov

án
í l

ep
ší

ho
 já

. 

  R
A

D
O

S
T

,  
 a
ť
 z

a 
za

 s
lu

nk
a,

 či
 v

 d
eš

ti…
  

Z
bu

rc
ov

án
í l

ep
ší

ho
 já

. 

 

 

 


